              西北片人民中路返券活动总结
【活动时间】2016年9月26日~10月10日（15天）

【参与门店】人民中路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	79071.97
	1316
	26027
	32.91%
	60.08

	去年同期
	61184.31
	1436
	20169
	32.96%
	42.60

	增长比
	29.23%
	-8.35%
	29.%
	-0.05%
	41.03%


活动期间日均对比日均销售 (8月26-9月22日）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	5271.46
	88
	1735
	32.91%
	60.08

	   对比日均
	4208.1
	75
	1449
	34.44%
	56.05

	    增长比
	25.26%
	17.33%
	19.73%
	-1.53%
	7.19%


【保健品销售情况】

	 
	活动期间销售数量
	对比日均*15天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	53
	28
	汤臣倍健系列


【活动优点】

卖场布置氛围较好，气球悬挂，活动品种均插上了爆炸签，花车堆放丰满。

员工对活动内容较熟悉

对进店的每位顾客都进行活动宣传

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	良好
	

	2、现场氛围方面
	一般
	可以适当邀请厂家

	3、员工培训方面
	良好，对活动内容掌握比较到位
	不间断抽查

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	良好
	

	6、其他
	
	


                                                                 人民中路店：李可
                                                                  2016年 10 月 12日
